
 

 

                                          Išrašas 

                                                        PATVIRTINTA 

                                                                                 VšĮ Šiaulių greitosios medicinos 

                                                                              pagalbos stoties vyr. gydytojo 

                                                                                           2017 m.  rugsėjo 1 d.  įsakymu Nr. P-97 

ŪKIO DALIES DARBUOTOJO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

<...> 

II.  SPECIALŪS  REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM 

DARBUOTOJUI 

 

2. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

2.1. Turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir (ar) įgytą profesinę kvalifikaciją ir elektriko 

kvalifikacinį pažymėjimą; 

2.2. Žinoti:  įstaigų (policijos,  priešgaisrinės apsaugos ir kt.) telefonų numerius, išmanyti vidaus 

ir darbo tvarkos taisykles, pastato apšvietimo išdėstymo ir jo įjungimo bei išjungimo sistemą, 

priešgaisrinės saugos instrukciją, mokėti naudotis pirminėmis gaisro gesinimo priemonėmis. 

2.3. Mokėti savarankiškai organizuoti savo veiklą, būti atidžiam, pareigingam. 

III. ŠIAS PAEIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

3. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

3.1. Tvarko apšvietimo, apšildymo, vandentiekio, nuotekų ir kitas sistemas, stebi jų techninę 

būklę, organizuoja gedimų šalinimą; 

3.2. Užsako reikalingą deguonies kiekį, sandėliuoja, grąžina tiekėjui tuščius balionus, apskaito 

juos. Rytais su vairuotoju tikrina deguonies kiekį balionuose, tuščius keičia į pilnus.  

3.3. Atlieka nesudėtingus medžio darbus, pjausto stiklus, įstiklina langus, taiso jų medines dalis, 

padažo.  

3.4. Prižiūri įstaigos medinį inventorių – duris, sofas, spintas, prireikus jas remontuoja. 

3.5. Atlieka smulkius vandentiekio ir nuotekų tinklų bei įrengimų remonto darbus, prižiūri 

sanitarines sistemas; 



3.6. Prižiūri įstaigos elektros ūkį, prietaisus ir radijo įrangą, prireikus, juos remontuoja. 

3.7. Paruošia šildymo sezonui šildymo sistemą; 

3.8. Atlieka krovėjo darbus: iškrauna, pakrauna, perneša prekes, inventorių; 

3.9. Vykdo kitus tarnybinius įstaigos vadovo, Ūkio skyriaus vedėjo pavedimus. 

<...> 


